檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：110臺北市信義區市府路1號南區1樓

承辦人：建照科

電話：1999(外縣市02-27208889)轉8372

傳真：(02)2759-5769

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國107年3月9日

發文字號：北市都授建字第10747006600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關財政部107年2月26、27日台財促字第10725505980、1

0725506040號函送BOT及OT案件「促進民間參與公共建設

先期規劃作業手冊及檢核表」一案，相關資料請至網站（h

ttp://ppp.mof.gov.tw/），路徑為：「參考資料」→「

促參作業指引及參考文件」→「參考文件」，請查照並轉

知貴會會員。

說明：依本府財政局107年3月2日北市財金字第10710977000、10

710995400號函辦理。

正本：臺北市建築師公會、台北市不動產開發商業同業公會

副本： 2018-03-09
10:38:22